MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

FACULDADE DE MEDICINA DO MUCURI-FAMMUC

Rua do Cruzeiro, 01, Jardim São Paulo – Teófilo Otoni - MG
Telefone: (33) 3529-2700

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

O Diretor Eventual da Faculdade de Medicina do Mucuri torna público o resultado das

inscrições para preceptoria do Internato Médico - Edital nº 02/2022.

Não houve candidatos inscritos.

 Teófilo Otoni, 14 de março de 2022

Patrick Wander Endlich

Diretor Eventual

		2022-03-14T15:34:18-0300